
 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

ŽUPAN 
Ulica heroja Staneta 1, 2000 Maribor, 

www.maribor.si, email: mestna.obcina@maribor.si 
 

41000-4/2014-3 
GMS-277   

 
Številka: 41000-4/2014-3 
Datum: 24.5.2016 
 
 
 
 
 
MESTNI SVET 
MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE MARIBOR 
 
 
NASLOV GRADIVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2016 – 
SKRAJŠANI POSTOPEK 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Javno podjetje Marprom d.o.o. 
Snaga d.o.o. 
Urad za komunalo, promet in prostor 
 

GRADIVO PREDLAGA: dr. Andrej Fištravec, župan 
 

POROČEVALEC: Branka Atelšek, univ.dipl.ekon., po pooblastilu št. 12305-23/1997, z 
dne 28.1.2014 Vodja urada za finance in proračun 
Cveto Žalik, direktor Snaga d.o.o. 
Bernard Majhenič, direktor JP Marprom d.o.o. 

                                    
PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah 

in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Maribor  
 

 
 

dr. Andrej Fištravec 
župan Mestne občine Maribor 

  



2 

 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

MESTNA UPRAVA 
URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN 

Sektor za proračun 

    

 
Številka: 41000-4/2014-3 
Datum: 24.5.2016 
 

PODPISNI LIST 

PREDLOGA ZA OBRAVNAVO NA SEJI MESTNEGA SVETA  

MESTNE OBČINE MARIBOR 

Naslov gradiva: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2016 – 
SKRAJŠANI POSTOPEK 
 

Priloge gradiva (navedba 
morebitnih prilog): 

1. Odlok, obrazložitve in dokumentacija zadolževanja 

 
Pregledali in parafirali: 
Podpisniki Ime in priimek 

podpisnika 

Pristojen organ Datum Podpis tistega, ki 
podpiše oz. parafira  

Gradivo pripravil-a: Javno podjetje Marprom 
d.o.o. 
Snaga d.o.o. 
Urad za komunalo, promet in 
prostor 
 

   

Gradivo pregledal-
a vodja organa in 
morebitni vodja 
NOE: 

Zbral in uredil Urad za 
finance in proračun 
Branka ATELŠEK 
po pooblastilu - vodja 
urada 
 

   

Gradivo usklajeno 
s pristojnimi organi 
(če je gradivo 
pripravljeno izven 
MOM): 

    

Dodatni pregled na 
predlog 
pripravljavca 

    

     
Gradivo prejela 
služba MS v 
fizični in 
elektronski obliki 

Rosana Klančnik Služba za 
delovanje 
mestnega sveta 

  

     
Gradivo pregledal 
direktor MU 

direktor Darko Fras Kabinet župana   

Gradivo podpisal 
župan: 

Dr. Andrej Fištravec Kabinet župana   

 
 
 



 

 

                                            MESTNA OBČINA MARIBOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU MESTNE OBČINE 

MARIBOR ZA LETO 2016 

 
 
              

 
 



 

 

 

  

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-ZJF-UPB4, 
14/13-ZJF-UPB4 in 101/13-ZJF-G) in 23. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV št. 10/2011, 
8/2014), je Mestni svet Mestne občine Maribor na…………seji, dne…………, sprejel  
 
 

 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE 

OBČINE MARIBOR ZA LETO 2016 

1. člen 

V Odloku o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2016 (MUV št. 8/2016) se v šestem 
odstavku 13. člena doda dvanajsta alineja, ki glasi: 
» 

� prevzemanje obveznosti za nakup avtobusov iz naslova sofinanciranja iz državnih sredstev 
(PP 152016 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa).« 
 

2. člen 

V Odloku o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2016 (MUV št. 8/2016) se drugi 
odstavek 17. člena spremeni tako, da glasi: 
»Posredni uporabniki občinskega proračuna, javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv se lahko v letu 2016 
zadolžijo do skupne višine 11.035.000,00 EUR glavnic, in sicer: 

� Javno podjetje Marprom d.o.o. za dolgoročni kredit do višine 1.035.000,00  EUR glavnice, 
� Snaga d.o.o. za dolgoročni kredit do višine 10.000.000,00 EUR glavnice.« 

3. člen 
    
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
Številka: 41000-4/2014 
Datum:    
                                                                       

                                                                                                         Dr. ANDREJ FIŠTRAVEC                                                                        

                                                                                                                       ŽUPAN  

                                                                                                         MESTNE OBČINE MARIBOR                                              

                                                                              
 

1



 
 

 

Obrazložitev Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine 
Maribor za leto 2016 
 
K 1. členu: 
13. člen odloka je potrebno dopolniti z izjemo za prevzemanje obveznosti v naslednjem letu, 
za katero ne veljajo omejitve, ki jih določa ta člen. Obveznost za naslednje leto se lahko 
prevzame v višini pogodbenega zneska.  
Izjema je potrebna za prevzemanje obveznosti za nakup avtobusov iz naslova sofinanciranja 
iz državnih sredstev. 
V letu 2016 se enako kot prejšnja leta ponovno obeta razpis EKO SKLAD za sofinanciranje 
nakupa mestnih avtobusov. Ker je nakup avtobusov vezan na 85% sofinancerski delež EKO 
Sklada, torej državnih sredstev, predlagamo spremembo Odloka o proračunu MOM za leto 
2016, v delu, ki se nanaša na prevzemanje obveznosti za nakup avtobusov za naslednje 
proračunsko leto, kot je izveden postopek javnega naročila.  
V primeru, da sprememba odloka ne bo potrjena, bo prišlo do izpada sofinanciranja državnih 
sredstev EKO Sklada v višini 835.000,00 EUR in pogodba ne bo podpisana v višini 
pogodbenega zneska.  
 
 
K 2. členu: 
Za leto 2016 so oddali vloge za soglasje za zadolžitev naslednje pravne osebe: 

� Javno podjetje Marprom d.o.o. za dolgoročni kredit do višine 1.035.000,00  EUR 
glavnice, 

� Snaga d.o.o. za dolgoročni kredit do višine 10.000.000,00 EUR glavnice 
v skupni višini 11.035.000,00 EUR.  
 
17. člen odloka o proračunu MOM za leto 2016 je potrebno uskladiti v skladu s podanimi 
vlogami za izdajo soglasja.  

2



 

 

 

 

ZADOLŽEVANJE IN DAJANJE POROŠTEV JAVNEGA SEKTORJA NA RAVNI 
MESTNE OBČINE MARIBOR 

Zadolževanje in izdajanje poroštev javnega sektorja na ravni občin ureja 88. člen ZJF 
ter 10.g. člen ZFO-1. Posredni proračunski uporabniki občinskega proračuna (javni 
zavodi, javni skladi in agencije), javni gospodarski zavodi in javna podjetja, katerih 
ustanoviteljica je občina ter druge pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali 
posredno prevladujoč vpliv, se lahko zadolžujejo in izdajajo poroštva, le s soglasjem 
občine pod pogoji, ki jih določi občinski svet in če imajo te osebe zagotovljena 
sredstva za servisiranje dolga iz ne proračunskih virov. Obseg   zadolževanja  določi 
občinski svet z odlokom. Izdana soglasja se ne štejejo v največji obseg možnega 
zadolževanja občine. 

Stanje zadolženosti pravnih oseb javnega sektorja na ravni Mestne občine Maribor 
na dan  31.12.2014,  stanja na dan 31.12.2015  in predvideno zadolževanje v letu 
2016 prikazuje spodnja tabela. 

Ime pravne osebe: Sedež/naslov 
Stanje na dan 
31.12.2014 

Stanje na dan 
31.12.2015  

Soglasje k novemu 
zadolževanju 2016 

    v EUR v EUR 
 

V EUR 
1. 2. 3. 6. 4. 

Finančni krediti        
Javni medobčinski 
stanovanjski sklad Grajski trg 1 5.306.730,81 4.749.576,13 

 
/ 

Zdravstveni dom dr. 
Adolfa Drolca Ulica talcev 9 / / 

 
/ 

Mariborski vodovod, 
javno podjetje, d.d. 

Jadranska 
cesta 24 500.000,00 500.000,00 

 
/ 

Pogrebno podjetje 
Maribor d.d. 

Cesta IV. 
divizije 208.850,00 132.650,00 

 
/ 

Mariborska razvojna 
agencija Pobreška 20 100.000,00 66.609,80 /  
Javno podjetje 
energetika Maribor 
d.o.o. 

Jadranska 
cesta 28 296.654,64 154.250,64 / 

ZIM zasnove in 
vodenje investicij 
Maribor d.o.o. v 
stečaju 

Partizanska 
cesta 47 948.470,06 412.501,18* 

 
 
 

/ 

Dom pod gorco d.o.o. Grajski trg 1 11.694.868,07 9.850.388,00 
 

/ 

Snaga d.o.o. 
Nasipna ulica 
64 388.212,06 296.868,06 10.000.000,00 

Nigrad d.d. Maribor 
Zagrebška 
c.30 205.688,72 111.445,02  

Energija in okolje 
d.o.o. (hčerinska 
družba Energetike) 

Jadranska 
c.28 1.349.408,31 1.206.108,27 / 

Javno podjetje 
Marprom d.o.o.    1.035.000,00 
 SKUPAJ 
FIN.KREDITI   20.998.882,67 17.480.397,10 

 
11.035.000,00 

Finančni najemi       
Zdravstveni dom dr. 
Adolfa Drolca Ulica talcev 9 375.958,91 80.794,57  
Lutkovno gledališče 
Maribor Rotovški trg 2 1.642,92 / 

 
/ 

Narodni dom 
Ul.Kneza 
Koclja 9 / 297,80**  

Snaga d.o.o. 
Nasipna ulica 
64 714.004,94 726.941,30 / 

 SKUPAJ   1.091.606,77 808.033,67  

3



 

 

 

 

Ime pravne osebe: Sedež/naslov 
Stanje na dan 
31.12.2014 

Stanje na dan 
31.12.2015  

Soglasje k novemu 
zadolževanju 2016 

    v EUR v EUR 
 

V EUR 
1. 2. 3. 6. 4. 

FIN.NAJEMI 

SKUPAJ 
FIN.KREDITI IN 
NAJEMI  22.090.489,44 18.288.430,77 11.035.000,00 

*ZIM d.o.o. v stečaju – sprememba stanja zadolženosti je zaradi tega, ker so odplačila po 3 
pogodbah potekla z 31. 12. 2014 in jih program e-zadolževanje več ne upošteva pri 
poročanju. 

** Narodni dom  je na obroke kupil mobitele. Po navodilu Ministrstva za finance, ki spremlja 
zadolževanje in premoženjske bilance pravnih oseb, je bilo to nabavo potrebno vključiti v letu 
2015 v poročanje o zadolževanju. 

V predlogu  spremembe Odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2016 je 
predvideno zadolževanje:  

� Javno podjetje Marprom d.o.o. za dolgoročni kredit do višine 1.035.000,00  EUR 
glavnice, 

� Snaga d.o.o. za dolgoročni kredit do višine 10.000.000,00 EUR glavnice 

I. Obrazložitev – povzeta po pripravljeni vlogi in dokumentaciji Javnega podjetja 
Marprom d.o.o. za izdajo soglasja: 

1.Javno podjetje Marprom d.o.o. že nekaj let uspešno izvaja mestni avtobusni linijski prevoz 
v Mestni občini Maribor, ki predstavlja obvezno lokalno gospodarsko javno službo. 
Ustanovljen je bilo 26. 11. 2011 kot javni gospodarski zavod, ki se je na podlagi spremembe 
Odloka o spremembi Odloka o statusnem preoblikovanju Marproma, preoblikoval v javno 
podjetje za mestni potniški promet Marprom d.o.o., s sklepom sodišča dne 11. 7. 2012. 

Poleg navedene obvezne lokalne gospodarske javne službe, izvaja podjetje tudi izbirno 
lokalno gospodarsko javno službo vzdrževanja in upravljanja (prometnega dela) avtobusne 
postaje Maribor in prevoz potnikov po žičniških napravah. Podjetje opravlja tudi druge 
dejavnosti, ki ne pomenijo opravljanja gospodarskih javnih služb, so pa pomembne za 
njegovo poslovanje in opravljanje gospodarskih javnih služb ter zagotavljajo boljšo 
izkoriščenost osnovnih sredstev in večjo produktivnost zaposlenih delavcev. 

Javno podjetje Marprom d.o.o se lahko, glede na dejavnost, ki jo opravlja, pohvali z 
vsakoletnim uspešnim zaključkom poslovnega leta. Od ustanovitve v letu 2011 do zaključka 
zadnjega poslovnega leta 2014 je podjetje ustvarilo minimalni dobiček, razen leta 2013, ko je 
zaključilo poslovno leto z izgubo zaradi zakonskih zahtev po oblikovanju rezervacij za 
odpravnine in jubilejne nagrade zaposlenim. Splošna ocena upoštevaje računovodske 
kazalnike kaže na stabilno poslovanje podjetja. 

2. Namen zadolžitve:Javno podjetje Marprom d.o.o. se želi zadolžiti za nakup kakovostnih, 
lokacijsko in namembno primernih prostorov, kamor bi lahko preselilo svojo servisno 
delavnico, ki jo ima trenutno v najemu. Podjetje ima od ustanovitve v najemu prostore na 
Tržaški cesti 37 b, Maribor, v katerih izvaja dejavnost vzdrževanja in popravila motornih vozi, 
skladiščenja ter parkiranje voznega parka podjetja ali na kratko, servisno delavnico. Najeti 
prostori zaradi širitve voznega parka kot tudi dejavnosti ne ustrezajo več potrebam podjetja, 
zato so iskali najprimernejšo lokacijo, ki se je ponudila, ko je zaradi uvedbe stečajnega 
postopka, Cestno podjetje Maribor d.d. začelo odprodajati premoženje. Med omenjeno 
premoženje sodi tudi nepremičnina za katero je zainteresirano Javno podjetje Marprom 
d.o.o., ki bo od družbe Petrans d.o.o. Ljubljana, na lokaciji Pobrežja v višini 1.150.000,00 

4



 

 

 

 

EUR kupil:  zemljišča (stavbišča in funkcionalno zemljišče) površine 6.222 m2 ter del stavbe 
površine 1.931 m2 od katerih se 1.754 m2 nahaja v pritličju stavbe, 177 m2 pa v nadstropju 
(medetaži ) objekta.  

3. Za izvedbo nakupa nepremičnin bo Marprom d.o.o. vložil lastna sredstva v višini 
115.000,00 EUR in  najel dolgoročni kredit pri najugodnejši poslovni banki v višini 
1.035.000,00 EUR za dobo 15 let (180 obrokov). Predviden datum črpanja kredita je 30. 6. 
2016.  

4. Predvidena višina obrestne mere bo znašala 6 mesečni EURIBOR + fiksni pribitek 2,2 % 
letno. Obresti se plačujejo mesečno. Trenutno predviden znesek obresti za vsa leta 
zadolžitve znaša 174.210,53 EUR.  

5. Obrok razdolžnine bo znašal 5.750,00 EUR, 1. obrok bo zapadel v plačilo 31. 7. 2016 in 
zadnji dne 30. 6. 2031.  

6. Predvideni stroški najetja kredita znašajo za odobritev 1.000,00 EUR, nadomestilo za 
stroške vodenja kredita 0,10 % letno od vsakokratnega stanja kredita in nadomestilo za 
stroške pregleda dokumentacije, ki se nanašajo na nepremičnine 500,00 EUR (kar bi 
trenutno skupaj znašalo 8.745 EUR), prav tako bremenijo kreditojemalca tudi notarski 
stroški, sodne takse in morebitni drugi stroški.  

7. Kredit se bo zavaroval z 12 bianco podpisanimi menicami z menično izjavo in hipoteko na 
kupljenih nepremičninah do višine zneska kredita, povečanega za obresti, z možnostjo 
povišanja obrestne mere ter morebitnimi zamudnimi obrestmi, pribitkom, vsemi nadomestili, 
stroški in pripadki, ki bodo izhajali iz pogodbe.  

8. Banka se strinja, da lahko kreditojemalec delno ali v celoti predčasno odplača kredit brez 
stroškov predčasnega vračila. 

9. Marprom d.o.o. podaja izjavo, s katero zagotavlja, da bodo dolgoročni finančni kredit, v 
koliko pride do zadolžitve, servisirali iz neproračunskih virov. 
 
Prilogi:  
predračunski izkazi 2016-2025 
informativni amortizacijski načrt najugodnejšega ponudnika 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5



 

 

 

 

 
 
Javno podjetje MARPROM d.o.o.- TRŽNA DEJAVNOST 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1. Čisti prihodki od prodaje 988.793      1.091.170   1.163.150    1.163.150  1.163.150   1.163.150   1.163.150   1.163.150   1.163.150  1.163.150    1.163.150    

a) na domačem trgu 988.793      1.091.170   1.163.150    1.163.150  1.163.150   1.163.150   1.163.150   1.163.150   1.163.150  1.163.150    1.163.150    

- iz razmerij do družb v skupini

- iz razmerij do drugih povezanih oseb

- iz razmerij do drugih 988.793      1.091.170   1.163.150    1.163.150  1.163.150   1.163.150   1.163.150   1.163.150   1.163.150  1.163.150    1.163.150    

b) na tujem trgu

2. Sprememba vred. zalog proizvodov in nedok.proizvodnje -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

3. Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve

4. Subvencije, dotacije, regresi..

5. Drugi poslovni prihodki 211.778      215.000      216.000       216.000     216.000      216.000      216.000      216.000      216.000     216.000       216.000       

KOSMATI DONOS IZ POSLOVANJA 1.200.571   1.306.170   1.379.150    1.379.150  1.379.150   1.379.150   1.379.150   1.379.150   1.379.150  1.379.150    1.379.150    

5. Stroški blaga, materiala in storitev 948.486      968.000      985.000       985.000     985.000      985.000      985.000      985.000      985.000     985.000       985.000       

a) nabavna vrednost prodanega blaga in materiala -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

b) stroški materiala in energije 211.662      220.000      225.000       225.000     225.000      225.000      225.000      225.000      225.000     225.000       225.000       

c) stroški storitev 736.824      748.000      760.000       760.000     760.000      760.000      760.000      760.000      760.000     760.000       760.000       

6. Stroški dela 155.694      173.000      185.000       185.000     185.000      185.000      185.000      185.000      185.000     185.000       185.000       

a) stroški plač 155.694      173.000      185.000       185.000     185.000      185.000      185.000      185.000      185.000     185.000       185.000       

b) stroški pokojninskih zavarovanj

c) ostali stroški socialnih zavarovanj

d) drugi stroški dela

7. Odpisi vrednosti 12.003        24.417        34.000         34.000       34.000        34.000        34.000        34.000        34.000       34.000         34.000         

a) amortizacija 12.003        24.417        34.000         34.000       34.000        34.000        34.000        34.000        34.000       34.000         34.000         

b) prevrednotevalni poslovni odhodki pri neopred. Sredstvih -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

c) prevretnotevalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih

8. Drugi poslovni odhodki 71.539        73.000        73.000         73.000       73.000        73.000        73.000        73.000        73.000       73.000         73.000         

SKUPAJ ODHODKI IZ POSLOVANJA 1.187.722   1.238.417   1.277.000    1.277.000  1.277.000   1.277.000   1.277.000   1.277.000   1.277.000  1.277.000    1.277.000    

POSLOVNI IZZID IZ CELOTNEGA POSLOVANJA 12.849        67.753        102.150       102.150     102.150      102.150      102.150      102.150      102.150     102.150       102.150       

9. Finančni prihodki iz deležev -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

10. Finančni prihodki iz danih posojil -                  -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

-danih družbam v skupini -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

-danih drugim -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

11. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev 20               -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

- do družb v skupini -                 

-do drugih 20               

SKUPAJ FINANČNI PRIHODKI 20               -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

12. Finančni odhodki iz oslabitev in odpisov finančnih naložb -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                  -                 -                   -                  

13. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti 521             11.934        22.129         20.590       19.051        17.560        15.973        14.434        12.895       11.387         9.817           

14. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti -                  -                 -                  -                 -                  -                 -                  -                 -                   -                  

-f inančni odhodki iz poslovnih obveznosti do družb v skupini

-f inančni odhodki iz obv. Do dobaviteljev in meničnih obvez

-finančni odhodki iz drugih poslovnih nobveznosti

SKUPAJ FINANČNI ODHODKI 521             11.934        22.129         20.590       19.051        17.560        15.973        14.434        12.895       11.387         9.817           

POSLOVNI IZID IZ REDNEGA DELOVANJA 12.348        55.819        80.021         81.560       83.099        84.590        86.177        87.716        89.255       90.763         92.333         

15. Drugi prihodki

16. Drugi odhodki

CELOTNI POSLOVNI IZID 12.348        55.819        80.021         81.560       83.099        84.590        86.177        87.716        89.255       90.763         92.333         

17. Davek iz dobička

ČISTI POSLOVNI IZID POSLOVNEGA OBODBJA 12.348        55.819        80.021         81.560       83.099        84.590        86.177        87.716        89.255       90.763         92.333          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6



 

 

 

 

 

 

 

7



 

 

 

 

 

 

 

8



 

 

 

 

 

 

 

9



 

 

 

 

III. Obrazložitev  – vloga in dokumentacija Snaga d.o.o. za izdajo soglasja: 

10



 

 

 

 

 

11



 

 

 

 

 

12



 

 

 

 

 

13



 

 

 

 

Priloge: 

- Informativna ponudba za kreditiranje in amortizacijski načrt 

- Bilanca stanja, izkaz poslovnega izida 

- Dopolnitev vloge – zavarovanje 

- Izvleček investicijskega programa 

14



 

 

 

 

 

15



 

 

 

 

 

16



 

 

 

 

 

17



 

 

 

 

 

18



 

 

 

 

 

 

19



 

 

 

 

 

20



 

 

 

 

 

21



 

 

 

 

 

22



 

 

 

 

 

23



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24



 

 

 

 

 

 

 

 

 

25



 

 

 

 

 

 

26



 

 

 

 

 

 

 

 

27



 

 

 

 
 

28



29


	I-Odlok-2016
	II-obrazložitev sprememb odloka
	III-Obrazložitev1del
	IV-Obrazložitev2 del
	V-Obrazložitev3 del



